

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte

Registro de Preços Eletrônico 000006/2021

ADSERV CASA E CONSTRUCAO LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 40.543.108/0001-45

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	CABO FLEXIVEIS 750V BRANCO NORMATIZADO 2,5MM	SIL	SIL	3.000 UN	R\$ 1,48	4.440,00
0042	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 6,0MM	SIL	SIL	2.000 UN	R\$ 3,50	7.000,00
0047	CABO PP 4X10	MAX COPPEER	MAX COPPEER	400 UN	R\$ 20,50	8.200,00
0070	ADAPTADOR DE BOCAL E 40	DECOLUX	DECOLUX	100 UN	R\$ 7,92	792,00
0075	BASE PARA RELÉ	EXATRON	EXATRON	3.000 UN	R\$ 4,30	12.900,00
0085	CABEÇOTE DE ALUMINIO 1 1/4	WETZEL	WETZEL	100 UN	R\$ 5,19	519,00
0087	CAIXA DE MEDIÇÃO POLIFÁSICA	PLASTIMAX	PLASTIMAX	50 UN	R\$ 8,50	425,00
0093	DISJUNTOR DIM DE 100 A TRIFÁSICO	STECH	STECH	150 UN	R\$ 94,00	14.100,00
0099	DISJUNTOR DIM DE 63A BIFÁSICO	STECH	STECH	20 UN	R\$ 36,00	720,00
0105	FITA ISOLANTE DE ALTA TENSÃO	SCOTCH	SCOTCH	30 UN	R\$ 19,50	585,00
0109	PARAFUSO DE MÁQUINA 16/250	JUDY CABOS	JUDY CABOS	3.000 UN	R\$ 8,19	24.570,00
0111	PARAFUSO FRANCES 16/70	JUDY CABOS	JUDY CABOS	3.000 UN	R\$ 5,29	15.870,00
0117	TUBO PVC RIGIDO ANTI -CHAMA DE 3/4	KRONA	KRONA	50 UN	R\$ 5,50	275,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 90.396,00	

CONTEM MATERIAIS ELETRICOS EIRELI - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 05.950.871/0001-90

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	LAMPADA A VAPOR DE SÓDIO DE 150W (C/VIDA ÚTIL DE 5 ANOS)	LAMPADA A VAPOR DE SÓDIO DE 150W	EMPALUX/EMPALUX	500 UN	R\$ 10,00	5.000,00
0002	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 150W E 27(C VIDA ÚTIL DE 5 ANOS)	LAMPADA A VAPOR DE METÁLICO DE 150W	EMPALUX/EMPALUX	1.000 UN	R\$ 18,50	18.500,00
0003	LÂMAPADA A VAPOR METÁLICO DE 150W E 40(C/ VIDA ÚTIL DE 5 ANOS)	LAMPADA A VAPOR DE METÁLICO DE 150W E-40	EMPALUX/EMPALUX	1.000 UN	R\$ 18,50	18.500,00
0004	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO 250W (C/ VIDA DE 5 ANOS)	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO 250W	EMPALUX/EMPALUX	300 UN	R\$ 16,50	4.950,00
0005	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO DE 70W(C/VIDA DE 5 ANOS)	LÂMPADA A VAPOR DE SÓDIO DE 70W	EMPALUX/EMPALUX	500 UN	R\$ 9,50	4.750,00
0008	LÂMPADA COMPACTA ASPIRAL 30 W	LÂMPADA COMPACTA ASPIRAL 30 W	EMPALUX/EMPALUX	50 UN	R\$ 9,50	475,00
0009	LÂMPADA COMPACTA ASPIRAL 45W	LÂMPADA COMPACTA ASPIRAL 45W	EMPALUX/EMPALUX	1.500 UN	R\$ 8,50	12.750,00
0010	LÂMPADA COMPACTA ASPIRAL 59W	LÂMPADA COMPACTA ASPIRAL 59W	EMPALUX/EMPALUX	30 UN	R\$ 13,50	405,00
0011	LÂMPADA COMPACTA DE 15W	LÂMPADA COMPACTA DE 15W	EMPALUX/EMPALUX	100 UN	R\$ 7,50	750,00
0012	LÂMPADA COMPACTA DE 20W	LÂMPADA COMPACTA DE 20W	EMPALUX/EMPALUX	100 UN	R\$ 6,09	609,00
0013	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 250W	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 250W	EMPALUX/EMPALUX	200 UN	R\$ 25,00	5.000,00
0014	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 400W	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 400W	EMPALUX/EMPALUX	1.000 UN	R\$ 26,50	26.500,00
0015	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 220V X 1000W E 40	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 220V X 1000W	EMPALUX/EMPALUX	100 UN	R\$ 125,00	12.500,00
0016	LÂMPADA LED 9 W	LÂMPADA LED 9 W	OUROLUX/OUROLUX	100 UN	R\$ 3,20	320,00
0017	LÂMPADA LED 12 W	LÂMPADA LED 12 W	OUROLUX/OUROLUX	100 UN	R\$ 5,70	570,00
0018	LAMPADA LED 15 W	LAMPADA LED 15 W	OUROLUX/OUROLUX	100 UN	R\$ 6,50	650,00
0019	LAMPADA LED 20 W	LAMPADA LED 20 W	ELGIN/ELGIN	100 UN	R\$ 13,20	1.320,00
0020	LAMPADA LED 25W	LAMPADA LED 25W	ELGIN/ELGIN	100 UN	R\$ 20,36	2.036,00

0021	LUMINARIA PÚBLICA LED BV 40 W	LUMINARIA PÚBLICA LED BV 40 W	EMPALUX/EMPALUX	100 UN	R\$ 64,00	6.400,00
0022	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 50 W	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 50 W	EMPALUX/EMPALUX	100 UN	R\$ 83,50	8.350,00
0023	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 70 W	EMPALUX/EMPALUX	100 UN	R\$ 192,00	19.200,00
0024	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 100 W	EMPALUX/EMPALUX	100 UN	R\$ 157,50	15.750,00
0025	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 120 W	EMPALUX/EMPALUX	100 UN	R\$ 349,00	34.900,00
0026	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	LUMINÁRIA PÚBLICA LED BV 150 W	EMPALUX/EMPALUX	200 UN	R\$ 187,50	37.500,00
0028	REFLETOR LED 40 W	REFLETOR LED 40 W	ELGIN/ELGIN	50 UN	R\$ 39,00	1.950,00
0029	REFLETOR LED 70 W	REFLETOR LED 70 W	ELGIN/ELGIN	50 UN	R\$ 54,50	2.725,00
0031	REFLETOR LED 150 W	REFLETOR LED 150 W	EMPALUX/EMPALUX	50 UN	R\$ 111,00	5.550,00
0032	REFLETOR LED 200 W	REFLETOR LED 200 W	EMPALUX/EMPALUX	50 UN	R\$ 113,00	5.650,00
0033	PROJETOR EM ALUMINIO P/ LAMP. DE 400W E 40(VIDA ÚTIL DE 5 ANOS)	PROJETOR EM ALUMINIO P/ LAMP. DE 400W	EMPALUX/EMPALUX	50 UN	R\$ 38,00	1.900,00
0034	PROJETO EM ALUMINIO P/ LAMP.DE 1.000W E 40(VIDA ÚTIL DE 5 ANOS)	PROJETO EM ALUMINIO P/ LAMP.DE 1.000W	OLIVO/OLIVO	100 UN	R\$ 94,00	9.400,00
0035	PROJETOR LED 600W IP66 LEDSTAR HIGH POLE	PROJETOR LED 600W IP66 LEDSTAR HIGH POLE	EMPALUX/EMPALUX	40 UN	R\$ 428,00	17.120,00
0036	PROJETOR LED 400 W IP66LEDSTAR	PROJETOR LED 400 W IP66LEDSTAR	EMPALUX/EMPALUX	40 UN	R\$ 328,00	13.120,00
0037	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0MM	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 10,0M	CORFIL/CORFIL	1.000 UN	R\$ 6,50	6.500,00
0038	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 1,5MM	CORFIL/CORFIL	1.000 UN	R\$ 0,60	600,00
0041	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM	CABO FLEXIVEIS 750V PT NORMATIZADO 4,0MM	CORFIL/CORFIL	3.000 UN	R\$ 2,20	6.600,00
0043	CABO MULTIPLEX BIFASICO 10MM	CABO MULTIPLEX BIFASICO 10MM	BOREAL/BOREAL	1.500 UN	R\$ 2,10	3.150,00
0044	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 10MM	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 10MM	BOREAL/BOREAL	1.500 UN	R\$ 2,50	3.750,00
0045	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 16MM	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 16MM	BOREAL/BOREAL	1.500 UN	R\$ 5,50	8.250,00
0046	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM	CABO MULTIPLEX TRIFÁSICO DE 25MM	BOREAL/BOREAL	1.500 ADES	R\$ 9,00	13.500,00
0048	CORDÃO TRANÇADO 2X2,5MM	CORDÃO TRANÇADO 2X2,5MM	CORFIL/CORFIL	500 UN	R\$ 2,20	1.100,00
0049	CORDÃO TRANÇADO 2X4MM	CORDÃO TRANÇADO 2X4MM	CORFIL/CORFIL	500 UN	R\$ 4,50	2.250,00
0050	REATOR DE SÓDIO/V METAL DE 150W(C/ VIDA DE 5 ANOS)	REATOR DE SÓDIO/V METAL DE 150W	INTRAL/INTRAL	500 UN	R\$ 7,50	3.750,00
0051	REATOR DE SÓDIO/V METAL DE 70W (C/VIDA ÚTIL DE 5 ANOS)	REATOR DE SÓDIO/V METAL DE 70W	INTRAL/INTRAL	3.000 UN	R\$ 24,50	73.500,00
0052	REATOR METÁLICO DE 400W	REATOR METÁLICO DE 400W	INTRAL/INTRAL	400 UN	R\$ 56,50	22.600,00
0054	RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V	RELÉ FOTOELÉTRICO RM 10-220V	LINCE/LINCE	3.000 UN	R\$ 15,00	45.000,00
0055	OCULOS DE PROTEÇÃO PARA ELETRICISTA (PRETO E VERDE)	OCULOS DE PROTEÇÃO PARA ELETRICISTA	ORCA/ORCA	12 UN	R\$ 8,50	102,00
0057	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA	SEGUNA/SEGUNA	4 UN	R\$ 129,50	518,00
0058	BOTA DE COURO PARA ELETRICISTA Nº39 A 43	BOTA DE COURO PARA ELETRICISTA Nº39 A 43	KADESH/KADESH	10 PAR	R\$ 53,00	530,00
0059	BOTA DE BORRACHA Nº 39 A 43	BOTA DE BORRACHA Nº 39 A 43	KADESH/KADESH	10 PAR	R\$ 39,50	395,00
0060	LUVA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 2 17000V TAM 10-ORION	LUVA ISOLANTE ALTA TENSÃO CLASSE 2	SEGUNA/SEGUNA	10 PAR	R\$ 390,00	3.900,00
0061	LUVA DE COBERTURA PARA LUVA ALTA TENSÃO PARA ELETRICISTA	LUVA DE COBERTURA PARA LUVA ALTA TENSÃO	SEGUNA/SEGUNA	10 PAR	R\$ 26,50	265,00
0062	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL PARA ELETRICISTA	ALICATE UNIVERSAL PROFISSIONAL	TRAMONTINA/TRAMONTINA	30 UN	R\$ 34,50	1.035,00
0063	ARCO DE SERRA	ARCO DE SERRA	TRAMONTINA/TRAMONTINA	30 UN	R\$ 21,12	633,60

0064	CHAVE DE TESTE DIGITAL	CHAVE DE TESTE DIGITAL	ORCA/ORCA	10 UN	R\$ 6,10	61,00
0065	CHAVE SEXTAVADA Nº10 E 19	CHAVE SEXTAVADA Nº10 E 19	ORCA/ORCA	10 UN	R\$ 9,50	95,00
0066	ESCADA DE 02 LANCES EM FIBRA DE 3,90M	ESCADA DE 02 LANCES EM FIBRA DE 3,90M	IMPÊ/IMPÊ	4 UN	R\$ 463,50	1.854,00
0067	ESCADA DE 7 DEGRAUS EM FIBRA	ESCADA DE 7 DEGRAUS EM FIBRA	IMPÊ/IMPÊ	4 UN	R\$ 539,50	2.158,00
0068	FAÇÃO Nº125	FAÇÃO Nº125	TRAMONTINA/TRAMONTINA	10 UN	R\$ 23,20	232,00
0069	ADAPTADOR DE BOCAL E 27	ADAPTADOR DE BOCAL E 27	ORCA/ORCA	100 UN	R\$ 4,00	400,00
0071	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 11/2	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 11/2	ORCA/ORCA	400 UN	R\$ 0,40	160,00
0078	BOCAL DE LOUÇA E40	BOCAL DE LOUÇA E40	GERMER/GERMER	1.000 UN	R\$ 2,18	2.180,00
0079	BRAÇADEIRA PARA POSTE CIRCULAR DE 15MM	BRAÇADEIRA PARA POSTE CIRCULAR DE 15MM	INCA/INCA	300 UN	R\$ 1,00	300,00
0089	CONECTOR HASTER TERRA REFORÇADA EM COBRE	CONECTOR HASTER TERRA REFORÇADA EM COBRE	INTELLI/INTELLI	100 UN	R\$ 5,97	597,00
0095	DISJUNTOR DIM DE 20 BIFÁSICO	DISJUNTOR DIM DE 20 BIFÁSICO	LUKMA/LUKMA	20 UN	R\$ 26,50	530,00
0100	DISJUNTOR DIM DE 63A TRIFÁSICO	DISJUNTOR DIM DE 63A TRIFÁSICO	LUKMA/LUKMA	20 UN	R\$ 31,00	620,00
0101	DISJUNTOR TÉRMICO UNIPOLAR DE 16A	DISJUNTOR TÉRMICO UNIPOLAR DE 16A	LUKMA/LUKMA	20 UN	R\$ 7,50	150,00
0115	TUBO PVC REGIDO ANTI-CHAMA DE 1 1/2	TUBO PVC REGIDO ANTI-CHAMA DE 1 1/2	PE TUBOS/ PE TUBOS	30 UN	R\$ 13,00	390,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 502.755,60	

D R F MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI - ME - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 17.832.852/0001-48

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0096	DISJUNTOR DIM DE 20A MONOFÁSICO	DISJUNTOR DIM DE 20A MONOFÁSICO	ELETROMAR	20 UN	R\$ 7,00	140,00
0097	DISJUNTOR DIM DE 40A BIFÁSICO	DISJUNTOR DIM DE 40A BIFÁSICO	ELETROMAR	20 UN	R\$ 28,32	566,40
0098	DISJUNTOR DIM DE 40 A TRIFÁSICO	DISJUNTOR DIM DE 40 A TRIFÁSICO	ELETROMAR	20 UN	R\$ 47,00	940,00
0104	FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSÃO DE 20M	FITA ISOLANTE DE 3MM DE BAIXA TENSÃO DE	ADERE	500 UN	R\$ 5,65	2.825,00
0106	LUVA DE PVC RIGIDO DE 1 1/2	LUVA DE PVC RIGIDO DE 1 1/2	PE TUPOS	40 UN	R\$ 1,50	60,00
0107	LUVA DE PVC RÍGIDO DE 1 1/4	LUVA DE PVC RÍGIDO DE 1 1/4	PE TUPOS	40 UN	R\$ 0,90	36,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 4.567,40	

ELETRICA LUZ COMERCIAL DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 00.226.324/0001-42

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0077	BOCAL DE LOUÇA E27	DECORLUX	DECORLUX	1.000 UN	R\$ 2,05	2.050,00
0112	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 16 DISJUNTORES	ENERBRAS	ENERBRAS	5 UN	R\$ 68,00	340,00
0113	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 28 DIJUNTORES	ENERBRAS	ENERBRAS	10 UN	R\$ 89,00	890,00
0114	QUADRO DE DISTRIBUIÇÃO PARA 34 DISJUNTORES	ENERBRAS	ENERBRAS	5 UN	R\$ 119,31	596,55
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.876,55	

H. Nogueira da Silva cia Ltda - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 11.789.835/0001-99

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	CABO FLEXIVEIS 750V PRETO NORMALIZADO 2,5MM	COBRECOM	COBRECOM	3.000 UN	R\$ 1,48	4.440,00
0073	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 3/4	CISER	CISER	400 UN	R\$ 0,45	180,00
0074	ASTER TERRA DE 16MM X 2.400MM	OLIVO	OLIVO	100 UN	R\$ 24,09	2.409,00
0080	BRAÇO PARA LUMIN. PUB. CURVO DE 1 E 1/4 X 2M GALVANIZADA	IBILUX	IBILUX	1.000 UN	R\$ 72,50	72.500,00

0081	BUCHA DE ALUMINIO DE 1 1/2	ECCOFER	ECCOFER	500 UN	R\$ 1,33	665,00
0084	CABEÇOTE DE ALUMINIO 1 1/2	ROJAN	ROJAN	100 UN	R\$ 1,67	167,00
0086	CABEÇOTE DE ALUMINIO 3/4	ROJAN	ROJAN	300 UN	R\$ 3,50	1.050,00
0092	CÓPULA PADRÃO REDE E 40 COM BRILHO INTERNO	VONDER	VONDER	300 UN	R\$ 20,50	6.150,00
0110	PARAFUSO DE MÁQUINA 16/300	CISER	CISER	3.000 UN	R\$ 9,50	28.500,00
0116	TUBO PVC RÍGIDO ANTI-CHAMA DE 1 1/4	ECCOFER	ECCOFER	30 UN	R\$ 14,50	435,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 116.496,00	

KELFONTE COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL ELETRICO EIRELI - Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 32.371.749/0001-31

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0053	REATOR METÁLICO DE 250W	REATOR METÁLICO DE 250W	KELFONTE	400 UN	R\$ 54,00	21.600,00
0072	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 11/4	ARRUELA QUADRADA DE ALUMINIO DE 11/4	WETZEL	400 UN	R\$ 1,32	528,00
0076	BOCAL COM RABICHO	BOCAL COM RABICHO	DECOLUX	1.000 UN	R\$ 2,30	2.300,00
0082	BUCHA DE ALUMINIO DE 1 1/4	BUCHA DE ALUMINIO DE 1 1/4	WETZEL	500 UN	R\$ 1,50	750,00
0083	BUCHA DE ALUMINIO DE 3/4	BUCHA DE ALUMINIO DE 3/4	WETZEL	500 UN	R\$ 0,55	275,00
0094	DISJUNTOR DIM DE 16 A BIFÁSICO	DISJUNTOR DIM DE 16 A BIFÁSICO	LUKMA	20 UN	R\$ 27,50	550,00
0108	LUVA DE PVC RIGIDO DE 3/4	LUVA DE PVC RIGIDO DE 3/4	ELECOM	40 UN	R\$ 0,66	26,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 26.029,40	

LUZ LED INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 32.617.419/0001-83

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0006	LÂMPADA A VOPOR METÁLICO DE 70W E 27 (C/VIDA ÚTIL DE 5 ANOS)	AVMTE27TB70-42C	Glight	2.000 UN	R\$ 28,90	57.800,00
0007	LÂMPADA A VAPOR METÁLICO DE 70W E 40 (C/VIDA ÚTIL DE 5 ANOS)	AVMTE27TB70-42C	Glight	3.000 UN	R\$ 28,90	86.700,00
0027	LUMINÁRIA PÚBLICA ABERTA SOQUETE DE PORCELANA BASE E 27	LP1	Olivo	3.000 UN	R\$ 27,00	81.000,00
0030	REFLETOR LED 100 W	SL100WDI	Remanci	50 UN	R\$ 81,00	4.050,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 229.550,00	

STIVAL SPANHOL LTDA - Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Não - Documento 08.013.395/0001-79

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0056	TALABARDE PARA CINTO DE ELETRICISTA(PARAQUEDISTA)	CARBOGRAFITE	CARBOGRAFITE	4 UN	R\$ 196,00	784,00
0088	CAIXA DE MEDIÇÃO MONOFÁSICA	PLASTIMAX	PLASTIMAX	50 UN	R\$ 56,50	2.825,00
0090	CONECTOR PARALELO DE 1 A 1/0 PARA LUMINÁRIA PÚBLICA	INTELLI	INTELLI	1.500 UN	R\$ 6,50	9.750,00
0091	CONECTOR PERFURANTE	INCESA	INCESA	5.000 UN	R\$ 6,00	30.000,00
0102	DISJUNTOR TERMICO UNIPOLAR DE 32A	STECK	STECK	20 UN	R\$ 12,00	240,00
0103	DISJUNTOR TERMICO UNIPOLAR DE 40A	STECK	STECK	20 UN	R\$ 13,50	270,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 43.869,00	

Valor Total: R\$ 1.017.539,95